令和6年度

本郷中学校
御入学生・保護者　各位

この度は、本郷中学校に合格おめでとうございます。下記の要領で体育用品の購入申し込みを承ります。

１． サイズ見本展示会場

本郷中学校４号館１階　多目的ホール  　　　見本展示時間：9：00～12：45

２． 申し込み手続き

（１）弊社会場では、サイズ見本を用意しておりますので必ず御確認をお願い致します。

（２）インターネット上からのみの受付になります。下記ＵＲＬ、ＱＲコードよりお申し込みフォームへお進み下さい。

（３）購入品目は、下記のとおりで、対象が「必須」、「選択購入」があります。

（４）トレーニングシャツ、トレーニングパンツ、半袖Ｔシャツ、ハーフパンツ、長袖Ｔシャツには刺繍でお名前が入りますので

　　お名前の記入漏れの無いようお願い致します。なお、刺繍が入る品物のお申し込み後のサイズ交換はできません。

（５）通学カバンにつきましては、最低１つの購入が必要となります。

３． 商品のお支払とお渡し
（１）下記の金額には、消費税が含まれています。
（２）３月下旬にご自宅へ佐川急便の代金引換で配送致します。
（３）入学辞退の際には、必ず弊社にご連絡ください。

下記一覧は、購入するサイズと枚数の確認にご利用ください。

対象 単　価（税込） サイズ(〇で囲む) 枚数

必須 ４，４００円 　ＳＳ　　Ｓ 　　Ｍ　　Ｌ　　ＬＬ　　３Ｌ　　４Ｌ　 枚

必須 ２，８００円 　ＳＳ　　Ｓ 　　Ｍ　　Ｌ　　ＬＬ　　３Ｌ　　４Ｌ　 枚

必須 １，８００円 　ＳＳ　　Ｓ 　　Ｍ　　Ｌ　　ＬＬ　　３Ｌ　　４Ｌ　 枚

必須 ２，０００円 　ＳＳ　　Ｓ 　　Ｍ　　Ｌ　　ＬＬ　　３Ｌ　　４Ｌ　 枚

必須 １，２００円 １サイズ 個

選択購入 ２，０００円 　ＳＳ　　Ｓ 　　Ｍ　　Ｌ　　ＬＬ　　３Ｌ　　４Ｌ　 枚

選択購入 ３，８００円 １サイズ 個

選択購入 ３，２００円 １サイズ 個

選択購入 １２，５００円 １サイズ 個

１，５００円 １　　　件

申し込み期限：２月２３日(金)までにお申し込み下さい。

４． ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

【本郷中学校　体育用品取扱店】

ＨＰ　 https://www.reiban.co.jp

体育用品（学校指定品）販売の御案内

リュックサック

ハーフパンツ  　※名前入り

ナップザック

ボストンバッグ

ショルダーバッグ

送料

品　　　　　名

トレーニングシャツ　※名前入り

トレーニングパンツ　※名前入り

長袖Ｔシャツ  　※名前入り

半袖Ｔシャツ 　　※名前入り

TEL：042-691-6000　FAX：042-691-3399
東京都八王子市宮下町64-5
株式会社レイバン

月～金: 9:00-12:00 / 13:00-17:00

お申し込みフォーム

ＵＲＬ ＱＲコードhttps://www.reiban.co.jp/orderf/hongo6/greenr6.html